Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания)

Протокол Ns671/YKC -ВП
Закупочной комиссии по выбору победителя открытого запроса цен

на право заключения договора на выполнение работ:
Разрабоmка проекmно-смеmной dокуменmацаu (ПСД) dля вьtполнен uя

меропраяmuй по mехнолоzаческому пр асоеduненuю заявumелей к
элекmрuческuм сеmям 10/0,4 кВ dля СП кItЭС> фшlаала АО к[РСК> кАмурскае

Элекmрuческuе сеmш) (Лот ЛЪ 2175.1)

город Благовещенск
Еис м 31807092l48 ib.t1.2018

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открьrтый электронный запрос цен: <Рсзрабоmка
проекmно-смеmной dокуменmащuu (ПСД) dля выполненuя меропраяmuй по
mехноло?ллческому прuсоеduненаю заявumепей к элекmрuческuм сеmя.м l0/0r4 кВ dля
СП <IfЭСл фusluала АО кfРСК> <Амурскае Элекmрuческае сеmuD.
Закупка 2175.1разлел 2.|.|. ГКПЗ 2018 г.

КОЛИЧЕСТВО П ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: зЕtявки

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
I. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюu,|uл4u условuялrt !окуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О выборе побеdumеля закупкu

ВОПРОС Nчl. О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнаков
РЕШИЛИ:
l. Признать объем пол}л{енной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полrlенные на процедуре вскрытия конвертов с зatявкЕlми участников

М п/п
Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
lлдентификационный номер

,Щата и время регистрации
заявкц

l
ИП Казюра Евгения Ивановна
инFукпп 280112018130/
огрн зl6280l00075779

l2.11.2018 05:07

z

Общество с ограниченной ответственностью
" Амурсельэнергосетьстрой "

инFукпп 280 1 063599/280 l 0 1 00 1

огрн |02280052,7826

l0.1 1 .2018 03:26

Ns п/п
Напменование, адрес и ИНН
участнпка и/или его
идентификационный номер

.Щата и время
регистрациш заявки

|Ц"r" r"""*и, руб.

Рез
rЦС Примечания

1

ИП Казюра Евгения Ивановна
инн/кпп 280112018130i
огрн з l 6280 1 0007 5,7,7 9

12.1 1.2018 05:07 07 426.зб Без Н,,ЩС

са цен.

z

Общество с ограниченной
ответственностью
"Амурсельэнергосетьстрой "

инн/кпп
28010б3599/280101001
огрн |022800527826

10.11.20l8 03:26 09 000.00 18% ндс

Проmокол выбора побеdumеля закупка tФ 2 l 7 5 р. 2. l. l

ВОПРОС Jlb2 кО прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюuluмu условuмl ,Щокуменmацuu о
закупке))
РЕШИЛИ:

Признать зiulвки Обtцесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью
"Амурсельэнерzосеmьсmрой", ИП Казюра Евzенuя Ивановна соответствующими
условиям,Щокументации о закупке и принять их к дi}льнейшему рассмотрению.

ВОПРОС.ПlЪ3. О ранжировке заявок
РЕШИЛИ:

зчtявок

ВОПРОС ЛЪ4. О выборе победителя закупки
РЕШИЛИ:

l. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в

ранжировке по степени предпочтительности для Заказчика: ИП Казюра Евгения Ивановна
(ИНН/КПП 280l12018130/ОГРН 3162801000757'79) с ценой зiulвки не более 507 426.Зб

руб. (НЩС не предусмотрен), срок выполнения работ: до 31.01.2019, оплата выполненньIх

работ: оплата производится за каждый выполненный этап с оформлением акта сдачи-
приемки выполненньтх работ по этапу и счета, с последующим оформлением акта сдачи-
приемки выполненньпс работ. Расчет производится пуtем перечисления денежных средств
на расчетный счет Подрядчика в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента
подписания актов сдачи-приемки выполненных работ обеими сторонами. Окончательньй
расчет производится после устранения Подрядчиком замечаний Заказчика и получения
положительного закJIючения по выполненной докуIиентации на основании акта
выполненньп< работ по последнему этапу и счета. Гаоантии выполненньrх работ: Гарантия
подрядчика на своевременное и качественное выполнение работ, а так же на устранение
дефектов, возникших по его вине составляет: 5 (пять) лет. Срок действия оферты: до кЗ1>

декабря 2019 года.

ь рапrкирulrк]

Место в

ранжировке
(порядковый

Nч заявки)

наименование Участника
и l пли идентификационный

номер

.Щата и
время

регистрации
зiцвки

Итоговая
цена зЕUIвки,

руб. без Н.ЩС

Возможность
применения
приоритета в
соответствии

с 925-ПП
1 место ИП Казюра Евгения

Ивановна
иннкпп 280l12018130/
огрн 31б2801000757,79

12.1 1 .201 8

05:07
50,7 426,36 нет

2 место Общество с ограниченной
ответственностью
"Амурсельэнергосетьстрой"
иннкпп
2801063599/280101001
огрн |022800527826

10.11.2018
0З:26

509 000.00 нет

Сцаница 2 из 2

Проmокол вьlбора побеdumеля закупка Nэ 2 I 7 5 р, 2. l . l

2, Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее
чем через l0 (лесять) календарных дней и не позднее 20 (лвалчати) календарных дней
после официального рЕвмещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом
результатов преддоговорных переговоров (в случае проведения таковых), в том числе
получонио положит9дъного экспертного заключения./согласования в части
ценообразующих документов в соответствии с действующим у Заказчика Регламентом
согласования ценообразующей документации (при условии нчlличия данного требования в
ЛНД(А) Заказчика).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального
рaвмещения итогового протокола по результатам зчжупки обеспечить направление по
адресу, указанному в Щокументации о закупке, информацию о цепочке собственников,
включчlя бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением
подтверждающих документов согласно,Щокументации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии:

Челышева Т.В.

исполнитель
Иzнаmова Т.А. 397-307

Страница 3 из 3

-<-